

ORDEN DE COMPRA N° 00000010/2022

Señores : NODRIZA SPA RUT N° 076381142-5
Dirección : AV. LOS VIENTOS 19930 BODEGA A
Fono : 223792188 Forma de Pago : ANTICIPO
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : ADMINISTRACION , ADMINISTRACION Y FINANZAS, FINANZAS

RECT 38
Oblig : 21

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	UNIDADES	máscara para soldar fotosensible welder indura (1036464)	\$71,723.00	\$143,446.00
1.	UNIDADES	soldadora 180a indura arctig 180hf pro (1048598)	\$613,437.00	\$613,437.00
2.	UNIDADES	taladro percutor inalámbrico 1/2" 20v + atomillador de impacto 1/4" + baterías + cargador dewalt (DCK) - OBS: DCK287D2-B2	\$238,146.00	\$476,292.00
2.	UNIDADES	pistola para silicona inalámbrico makita (DCG) - OBS: DCG180RY	\$276,546.00	\$553,092.00
2.	UNIDADES	esmeril angular inalámbrico 4-1/2" 18v+ 2 baterías 5.0ah + cargador bl motor hombre muerto con freno makita (DGA) - OBS: DGA467RTE	\$328,899.00	\$657,798.00
			SUB TOTAL:	\$2,444,065
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$2,444,065
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$464,372
			TOTAL:	\$2,908,437

SON: Dos millones novecientos ocho mil cuatrocientos treinta y siete pesos

OBSERVACIONES : MEMO °43-2022/ PARA UNIDAD DE OPERACIONES/APOORTE MUNICIPAL



NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
Jefe Dpto. Presupuesto y Adquisiciones